
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Beáta ODLEROVÁ

Název práce Benchmarking jako nástroj komparativní
analýzy

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Šmejkal Antonín, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Jiřina Trávníčková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 50 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 66.25 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Studentka neodpovídá zcela přesně na formulovanou hypotézu. Místo srovnání
pořadí dle použitých metod hodnotí vývoj v čase.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Jakým způsobem bylo postupováno při výběru subjektů zahrnutých do
komparativního modelu (kritéria výběru)? Byla zaručena srovnatelnost subjektů?
2. Lze prokázat u sledovaných společností souvislost mezi úspěšným hospodařením a
velikostí společnosti?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




